

MAOL ry:n kannanotto opetustoimen henkilöstökoulutuksen rahoituksesta

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuottavuusohjelmassa¹ on päätetty, että opetustoimen henkilöstökoulutusten rahoitus lakkautetaan vuodesta 2025 alkaen. Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry on huolissaan tämän päätöksen vaikutuksista henkilöstön täydennyskoulutusmahdollisuuksiin.

Matemaattisten aineiden opettajien täydennyskoulutus on välttämätöntä laadukkaan ja ajantasaisen opetuksen varmistamiseksi. Täydennyskoulutus tarjoaa opettajille mahdollisuuden päivittää tietojaan ja taitojaan, kehittää uusia opetusmenetelmiä, parantaa oppilaiden oppimistuloksia ja lisätä oppilaiden kiinnostusta matemaattisiin aineisiin. Lisäksi täydennyskoulutus auttaa opettajia vastaamaan opetussuunnitelmien ja arviointikäytäntöjen muutoksiin sekä hyödyntämään uusia teknologioita opetuksessa.

Tulevia teknologisia muutoksia ovat esimerkiksi uudistuva ylioppilaskoejärjestelmä ja uudet ohjelmistot erityisesti matemaattisissa aineissa sekä tekoälyn kasvava rooli opetuksessa. Opettajien tulee saada perustiedot tekoälystä, oppia soveltamaan sitä opetuksessa, ottaa huomioon eettiset näkökulmat ja oppia jatkuvasti tekoälystä ja sen muutoksista. Muutokset edellyttävät opettajilta jatkuvaa ammatillista kehittymistä ja sopeutumista uusiin vaatimuksiin.

On tärkeää, että matemaattisten aineiden opettajille tarjotaan riittävästi mahdollisuuksia täydennyskoulutukseen ja että koulutukset ovat helposti saavutettavissa. Uusi ministeriön linjaus asettaa opettajat epätasa-arvoiseen asemaan, sillä kaikkien kuntien taloudellinen tilanne ei valitettavasti mahdollista täydennyskoulutuksiin panostamista.

MAOL ry pyytää ministeriötä varmistamaan, että hallituskaudella toteutettavien uudistusten yhteydessä koulutuksen järjestäjille annetaan myös rahoitusta opettajien täydennyskoulutuksen järjestämiseen.

Tuula Havonen

Tarja Ylivuori

Jasmin Välimäki

Koulutuksista vastaava
varapuheenjohtaja

Hallituksen puheenjohtaja
MAOL ry

Toiminnanjohtaja

MAOL ry

MAOL ry

Lisätiedot: Tarja Ylivuori, 0400 187 827, tarja.ylivuori@maol.fi

¹ [Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan tuottavuusohjelma \(pdf\)](#)